Prestationsåtaganden som är ouppfyllda per 31 december 2021 uppgår till ej väsentliga belopp. Vidare har

koncernen inte några väsentliga avtalstillgångar respektive avtalsskulder per 2021-12-31 och per 2020-12-31.

Per 2021-12-31 uppgår mottagna kundförskott som avser kommande boende till 53,3 MSEK (19,9).

Not 6 Segmentsredovisning

Koncernledningen identifierar för närvarande koncernens två rörelsesegment geografiskt, Sverige respektive

Danmark. Rörelsesegmenten skiljer sig åt geografiskt och därmed naturligt i fråga om kund- och leverantörsbas,

men också i termer av marknadsföring (språkliga och kulturella skillnader), samt med olika prissättningsmodeller.

Dessa rörelsesegment övervakas av koncernens verkställande beslutsfattare. Utvecklingen mellan åren av de

nedan presenterade resultatmåtten påverkas av genomförda förvärv. Det resultatmått som primärt följs av

företagsledningen på segmentsnivå är Pro forma Justerad EBITDA.

First Camp – Årsredovisning och koncernredovisning 2021

29 (62)

Segmentsredovisning Sverige Danmark Totalt

2021

Summa Intäkter 391 982 81 357 473 339

EBITDA 107 046 8 363 115 409

EBIT 51 330 -1 255 50 075

Anläggningstillgångar (exklusive

finansiella anläggningstillgångar)
1 931 400 603 276 2 534 676

2020

Summa Intäkter 300 445 78 320 378 765

EBITDA 78 256 17 493 95 749

EBIT 22 587 10 945 33 532

Anläggningstillgångar (exklusive

finansiella anläggningstillgångar)
1 496 520 198 715 1 700 295

Not 7 Övriga externa kostnader

Övriga externa kostnader 2021 2020

Fastighets- och underhållskostnader 104 822 74 681

Marknadsföringskostnader 10 793 10 640

IT-kostnader 11 982 8 650

Övrigt 40 903 35 961

Totalt 168 500 129 932

Not 8 Ersättning till revisorer

Övriga externa kostnader 2021 2020

Grant Thornton AB

   revisionsuppdrag 1 484 1 035

   revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag 33 160

   Skatterådgivning 25 23

   övriga tjänster 11 33